Er zijn in het kapittelarchief van de Dom nog een aantal stukken die betrekking hebben op het luiden van de klokken. Bij de acquitten bevindt zich bij voorbeeld het manuaal van maandelijks arbeidsloon volgens opgave van de loodsmester. Uiteraard gaan we verder met het beschikbaar maken van deze historische gegevens voor de hedendaagse klokkenluider.

*Simon den Daas  
Utrecht, 2012*

**1562**

Item in obitu Adriani de Lantscroen, pulsata fuit bis campana Maria unde nomine fabrice recepi	VIII flor(enos)
Item in obitu N. de Vliet, Pulsata est semel campana Maria cum sequent( <i>ibus</i> ) unde recepi	IIII flor.
Item in obitu domini Tymanni in den Aucker, ( <i>kan ook zijn: Ancker</i> ) quondam vicarii ecclesie traiectensis pulsata est bis campana Michaelis unde recepi	II fl.
Item XXI Octobris pulsata est semel Maria ad instantiam domini decani S Salvatoris pro cognata suo Alberto de Ridder unde recepi	IIII fl.
Item XX Novembris pulsata est bis Maria ad instantiam d(omini) Adriani de Yserden, confratris nostri, pro domicella de Rutenberch et recepi	VIII flor.
Item XXII Novembris pulsata fuit bis campana Martinus in funere domicelle de Man, matris Cornelii de Man ad instantiam m(agistri) Johannis de Wee, confratris nostri unde recepi	IIII fl.
Item XI Decembris fuit ter pulsata campana Martinus in exequiis m(agistri) Johannis Schorelii, canonici Beate Marie Virginis unde recepi	VI flor
Item ad instantiam d(omini) Hermanni de Cronenburch pulsata fuit bis Campana Michaelis unde recepi	II flor
Item XV Januarii in funere Domini Helye de Zijll, prebendati imperialis, pulsata fuit bis Martinus unde recepi	IIII flor.
Item in funere sororis eiusdem domini Melye fuit similiter bis pulsata Martinus	IIII flor.
Item ultima Januarii anno LXIII pulsata est Maria cum sequentibus pro domicella de Bleeswijk et recepi	IIII flor.
Item in Februario bis pulsata est Martinus pro matre supradicti domini Helye de Zijll, facit	IIII flor.
Item in Februario bis pulsata est Maria pro uxore capitanei Hartsfelt et recipi	VIII flor.

**Rekening van den kanunnik Georgius Strijt, aanvangende 1563, 1 maart**

**COMPUTATIO MAGISTRI GEORGII STRIJT, CANONICI TRAIECTENSIS DE BONIS  
FABRICE EIUSDEM ECCLESIE TRAIECTENSIS DE ANNO XVCLXII, INCHOANTE  
PRIMO MARTII IN MONETA CURRENTI CIVITATIS TRAIECTENSIS, VIDELICET  
FLORENO PRO XX STUFERSIS COMPUTATO**

In primis pro Bormania defuncto consule Leeuwardensi, avunculo confratris nostri Grovestein, pulsata est semel Salvator et recepi	VI flor.
Item in obitu Henrici de Wijngaerden fuit semel pulsata Maria	IIII flor.
Item pro domicella de Lantscroen pulsata fuit bis Martinus	IIII flor.
Item dominus Johannes Knijff, vicarius ecclesie nostre, iussit pulsari Martinum pro nepte sua	IIII flor.
Item in funere domini Bartholomei Knijff, canonici S. Johannis, fuit ter pulsata Maria	XII flor.
Item in funere Henrici Ruysch fuit bis pulsata Maria	VIII flor.
Item in funere uxoris Johannis Block bis Martinus	IIII flor.
Item in funere domicelle de Nyevelt in Leerdam semel Maria	IIII flor.
Item in obitu domicelle Canters semel Maria	IIII flor.
Item in obitu vidue de Compostell bis pulsata Martinus	IIII flor.
Item in funere domini Wilhelmi Croeck, vicarii Beate Marie Virginis Traiectensis, fuit bis pulsata Martinus	IIII flor.
Item in funere Wilhelmi Bor de Amerongen, consulis Traiectensis, bis pulsata Maria	VIII flor.
Item pro r(everen)da et illustri domina, domina Anna ab Egmond, abbatissamin Loesduynen, fuit semel pulsata Salvator	VI flor.
Item pro defuncto fratre Rhe, sculteti Traiectensis, semel pulsata Salvator	VI flor.
Item pro quondam Lantscroen fuit semel pulsata Martinus	II flor.
Item pro domino Adriano Bevelandt, canonico Sancti Johannis Traiectensis, fuit una hora pulsata Martinus et bis Maria	X flor.
Item pro quondam Westrenen bis Maria	VIII flor.
Item pro domino Ernesto Schaijck, canonico Sancti Petri Traiectensis, fuit ter pulsata Maria	X flor.

Item pro domino Johanne Schaijck, vicario quondam ecclesie Traiectensis, bis Martinus	IIII flor.
Item in funere domicella Feyt bis Maria	VIII flor.
Item in funere uxoris magistri Balthazaris, medici, bis pulsata Maria	VIII flor.

### **Rekening van den kanunnik Maximiliaan Waelscapple, aanvangende 1566, 1 maart.**

In primis in funere Henrici Valckenair junioris fuit bis pulsata campana Maria unde recepi	VIII flor.
Item in obitu domini Jacobi de Leeuwen, canonici Beate Marie, fuit ter pulsata Maria et recepi	XII flor.
Item in obitu domicelli de Moirkercke et uxoris euis fuit una hora pulsata Maria	IIII flor.
Item in obitu uxoris Stephani de Rossum fuerunt pulsata maiores campane et Salvator ad instantiam domini Johannis de Zuylen, confratris nostri, una hora	III flor.
Item in obitu Huberti de Culenborch ad instantiam domini Georgii de Renesse, confratris nostri, una hora pulsata Martinus	XXX st.
Item in funere Domini Cornelii de Zuylen, canonici S. Johannis Traiectensis fuit ad instantiam domini Johannis de Zuylen, fratris eius, bis pulsata Salvator facit	VI flor.
Item in funere Jobi de Nyevelt fuit pulsata Salvator	VI flor.
Item in funere domini Herberti de Mynden fuit bis pulsata Salvator	XII flor.
Item in funere filie Johannis de Cuyck, burgimagistri, ad instantiam domini Wilgeri de Cuyck, fratris eius, fuit semel pulsata Martinus	XXX st.
Item in funere domini Ludolphi de Wynssen vicarii ecclesie Sancti Johannis Traiectensis fuit bis pulsata Maria	VIII flor.
Item in obitu Goude de Wee, matris Johannis de Wee, confratris nostri, fuit bis pulsata Maria	IIII flor.
Item in obitu domini Johannis de Cuyck, burgimagistri et patris domini Wilgeri de Cuyck confratris nostri bis pulsata Maria	IIII flor.
Item in obitu domicelle de Buesekum, matris receptoris Reg(iae) Ma(iesta)tis, bis pulsata Maria	VIII flor.
Item in obitu uxoris m(agistri) Pelegrini de Loon, ad instantiam domini Arnoldi de Loon, vicarii ecclesie nostre, semel pulsata Maria	II flor.
Item in obitu domicelle vidue de Derthuijsen semel pulsata Martinus	III flor.

### **Rekening van den kanunnik Egbertus Luessinck, aanvangende 1567, 1 Maart.**

Imprimis in funere Stephani de Wael fuit semel pulsata Maria unde recepi	IIII flor.
Item in funere uxoris Friderici de Rodenborch fuit bis pulsata Maria unde recepi	VIII flor.
Item in funere domicelli Everardi de Zoudenbalch, domini de Ourck et Emeloirs, fuit bis pulsata Salvator unde recepi	XII flor.
Item in funere magistri Nicolai de Clerck, filii pensionarii civitatis Traiectensis, fuit bis pulsata Maria unde recepi	VIII flor.
Item in funere domicelle Marie de Wael de Phroenesteyn, abbatisse in Oudtwijck, fuit semel pulsata Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere domicelle de Zuylen, matris domini Theodorici militis sculteti civitatis Traiectensis, avie domini Johannis de Zuylen, canonici Traiectensis et ad eius instantiam fuit semel pulsata Salvator unde recepi	III flor.
Item in funere Laurentii de Rijnevelt fuit semel pulsata Maria unde recepi	IIII flor.
Item in funere Ernesti Mulaert, fuit ad instantiam domini Rudolphi Mulaert, p(re)p(osi)ti Leydensis, fratris sui, bis pulsata Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere Johannis de Wee, civis Traiectensis, avunculi magistri Johannis de Wee, canonici Traiectensis, fuit ad instantiam eiusdem bis pulsata Martinus unde recepi	III flor.
Item in funere domini de Huekelum fuit ad instantiam domini Ausonii a Galama, p(re)p(osi)ti Noorthusien(sis) semel pulsata Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere Anthonii Foeyt, burgimagistri, fuit bis pulsata Maria unde recepi	VIII flor.
Item in funere Hermanni de Jonge, mariti sororis domini Hermanni Cronenborch, fuit ad instantiam eiusdem bis pulsata Martinus unde recepi	III flor.

Item in funere domicelli Jacobi de Mynden, drossati in Ysselstein, fuit bis pulsata Salvator unde recepi	XII flor.
Item in funere sororis domini Georgii de Renesse, confratris nostri fuit ad instantiam eiusdem semel pulsata Salvator unde recepi	III flor.
Item in funere Elyzabeth, uxoris magistri Johannis de Lamzweerde et matris domini Georgii de Lamzweerde, vicarii ecclesie nostre, fuit ad instantiam eiusdem bis pulsata Martinus unde recepi	III flor.
Item in funere domicelle de Meerten, matris domini de Essensteyn, fuit semel pulsata Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere filie domini de Essenteyn fuit semel pulsata Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere sororis magistri Valerii de Cuyck, canonici Traiectensis fuit ad instantiam eiusdem bis pulsata Martinus unde recepi	III flor.
Item in funere sororis magistri Johannis Montani, canonici Traiectensis fuit ad instantiam eiusdem bis pulsata Martinus unde recepi	III flor.

### **Rekening van den kanunnik Egbertus Luessinck, aanvangende 1568, 1 Maart.**

Imprimis in funere M(agistri) Jacobi de Bosincum, consiliarii et reddituarii Reg(iae) Ma(iestatis), ad instantiam domini Th(eodor)ici de Wytenhorst, p(re)p(osi)ti Elstensis, bis pulsata Salvator unde recepi	XII flor.
Item in funere Arnoldi de Zuylen de Nyevelt fuit ad instantiam domini Johannis de Duvenvoirdt, scholastici nostri, semel pulsata Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere abbatisse de Reynsborch fuit ad instantiam domini Rudolphi Mulaert, p(re)p(osi)ti Leydensis, semel pulsata Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere domini Anthonii de Doyenborch, vicarii ecclesie civilis Traiectensi, fuit semel pulsata Maria unde recepi	IIII flor.
Item in funere matertere domini Zyphridi de Grovesteyn, in Frisia defuncte, fuit semel ad instantiam ipsius pulsata Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere Marie de Broockhoven fuit ad instantiam domini Arnoldi de Palude bis pulsata Martinus unde recepi	VI flor.
Item in funere Elyzabeth Wolffs, matertere Anthonii schobatoris ecclesie nostre, fuit ad instantiam eiusdem bis pulsata Baptista unde recepi	XXX st.
Item in funere avie domini Georgii de Groenevelt fuit ad instantiam eiusdem semel pulsata Maria unde recepi	II flor.
Item in funere Egberti de Nyenroide, defuncti in Mairssen, fuit ad instantiam domini Johannis de Wael, canonici Traiectensis, semel pulsata Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere domicelle de Boetselaer, quondam uxoris avunculi domini Ausonii a Galama, canonici Traiectensis, fuit ad instantiam eiusdem bis pulsata Salvator unde recepi	XII flor.
Item in funere Johannis de Rossum fuit ad instantiam domini Johannis de Zuylen, canonici Traiectensis, semel pulsata Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere Th(eodor)ici de Zuylen, canonici Beate Marie Traiectensis, Parhisiis defuncti, fuit ad instantiam domini Johannis de Zuylen, canonici Traiectensis, fratris sui, semel pulsata Salvator unde recepi	III flor.
Item in funere domini Hectoris de Doyenborch, vicarii Beate Marie Traiectensis, fuit bis pulsata Maria ad instantiam Johannis Nyepoert unde recepi	VIII flor.
Item in funere doctoris Hyppoliti Persijn, presidis curie provincialis Reg(iae) Ma(iesta)tis Traiectensis, fuit ad instantiam domini Tymanni Knijff, canonici S.Petri Traiectensis, ter pulsata Salvator unde recepi	XVIII flor.
Item in funere Adriani de Zuydtoort fuit ad instantiam domini Ottonis de Malsen, canonici Traiectensis, bis pulsata Salvator unde recepi	XII flor.
Item in funere Johannis de Vliet, in Haga Comitibus defuncti, fuit ad instantiam domini Galeni de Vliet, canonici Traiectensis, fratris sui, semel pulsata Salvator unde recepi	III flor.
Item in funere Alberti Goswini de Amerongen, civis Traiectensis, fuit ad instantiam domini Gijsberti de Amerongen, vicarii ecclesie Traiectensis, filii sui, bis pulsata Martinus unde recepi	III flor.

## Rekening van den kanunnik Johannis de Wee, aanvangende 1569, 1 Maart.

In primis in funere Elye de Wynssen fuit bis pulsata Maria unde recepi	VIII f
Item in obitu Th(eodor)ici Verborch fuit bis pulsata Martinus unde recepi	VI flor.
Item in exequiis R(everen)di domini Jacobi Wten Eng, decani Sancti Petri, fuit ter pulsata Salvator unde recepi	XVIII flor.
Item in funere Johannis de Dornick fuit ad instantiam Georgii de Renesse una hora pulsata Salvator unde recepi	VI flor.
Item ad instantiam D. Gerardi de Venno fuit in funere N. de Goltsteen semel pulsata Salvator unde recepi	III flor.
Item in funere patris domini Th(eodor)ici de Wijtenhorst, p(re)p(osi)ti Elstensis, fuit semel pulsata Salvator unde recepi	III flor.
Item in fine Augusti pulsata est pro filia m(agistri) Stephani van den Berch cum Maria, sed ob nonnulla beneficia per eum ecclesie prestita, nihil ab eo petitum est, ergo hic	nihil.
Item in fine Septembris pulsatum est pro Margareta de Rhenen cum Maria una hora unde recepi	III flor.
Item in funere Johannis de Renesse pulsata est duabus horis Salvator unde recepi	XII flor.
Item in funere Henrici de Melen, patris domini Wilhelmi Beyer, fuit ad instantiam eiusdem bis pulsata Maria unde recepi	III flor.
Item in funere domicelle Clare de Nijkercken fuit bis pulsata Maria unde recepi	VIII flor.
Item in funere domini Henrici Boncamp vicarii S. Johannis Traiectensis fuit ad instantiam fratris sui domini Th(eodor)ici Boncamp, confratris nostri, bis pulsata Martinus unde recepi	III flor.
Item in funere Sanderi de Bommel, quondam secretarii nostri, fuit una hora pulsata Martinus unde recepi	XXX st.
Item in funere domicelle Anne Rams fuit semel pulsata Maria unde recepi	II flor.
Item in funere Eustachij de Brakel fuit ad instantiam confratris nostri domini Johannis de Wael semel pulsata Salvator unde recepi	III flor.
Item in funere Friderici filii Johannis Verhaer fuit bis pulsata Maria unde recepi	VIII flor.

## Rekening van den kanunnik Engelbert a Bruhesen, aanvangende 1570, 1 maart.

In primis in funere Jacobi de Ridder, substituti schulteti civitatis Traiectensis, pulsata fuit bis Maria unde recepi	VIII flor.
Item in funere domine de Saesvelt, avie domini Frederici de Rhede, canonici nostri, pulsatus fuit semel Salvator unde recepi	III flor.
Item in funere magistri Joannis de Noortwijck, canonici St. Marie, ex pulsatione trium horarum cum Salvator unde	XVIII flor.
Item in funere magistri Nicolai de Clerck, quondam pensionarii Traiectensis, fuit bis pulsata Maria unde recepi	VIII flor.
Item in funere Catharine de Hairlem fuit semel pulsata Maria unde recepi	III flor.
Item in funere domicelle Uten Ham fuit semel pulsata Maria unde recepi	III flor.
Item in funere Anthonii de Zuylen de Nyevelt in Langbroick fuit semel pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere domicelle Else de Leuven fuit bis pulsatus Martinus unde recepi	VI flor.
Item in funere domini Nicolai, domini de Assendelft etc. fuit semel pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere Joannis van der Hair fuit bis pulsatus Salvator unde recepi	XII flor.
Item in funere Joannis de Someren, reddituarii conventus Sancti Servatii fuit semel pulsatus Martinus unde recepi	III flor.
Item in funere domicelli Godschalci de Wijngaerden in Leyden fuit semel pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere Margarete filie Johannis Beyer, amite domini Wilhelmi Beyer canonici nostri, fuit bis pulsata Maria unde recepi	III flor.
Item in funere Anthonii de Hoeff, Amsterdamensis, fuit Salvator semel pulsatus unde recepi	VI flor.

Item in funere domini Ffrederici de Renesse, canonici Breden(sis), fuit semel pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere domini Joannis Tulleman, vicarii Sancte Marie Traiectensis, fuit bis pulsatus Martinus unde recepi	VI flor.
Item in funere Cornelii de Cronenborch fuit bis pulsatus Martinus unde recepi	VI flor.
Item in funere N., matris N. Bilaer, fuit semel pulsata Maria unde recepi	IIII flor.
Item in funere Arnoldi Sem fuit bis pulsatus Martinus unde recepi	VI flor.
Item in funere sororis Reverendissimi domini decani Sancte Marie Traiectensis, fuit pulsatus semel Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere Petri de Quarebbe fuit bis pulsatus Salvator unde recepi	XII flor.
Item in funere patris domini Balivi Sancte Catharine Traiectensis semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere Goude de Lienden fuit Martinus bis pulsatus unde recepi	VI flor.
Item in funere avie domini Henrici Verbeeck, vicarii nostri, fuit semel pulsatus Baptista unde recepi	XX st.
Item in funere uxoris Gerardi de Hairlem fuit bis Martinus pulsatus unde recepi	VI flor.
Item in funere domini Joannis van den Boetzelair militis fuit semel pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere matris Henrici van der Borch fuit Maria bis pulsata unde recepi	VIII flor.
Item in funere domini Jacobi Voss, canonici Sancti Joannis, fuit Maria semel pulsata unde recepi	IIII flor.

### Rekening van den kanunnik Engelbertus a Bruhesen, aanvangende 1571, 1 Maart.

In primis super obitu domicelle de Amerongen, matris Joannis de Vrijhuyzen pulsata semel fuit Maria unde recepi	IIII flor.
Item in funere domini Godefridi de Erp, domini de Warenburch, militis capitanei castris Vredenburgensis, pulsatus fuit Salvator bis unde recepi	XII flor.
Item in funere Wilhelmi Spijcker fuit bis pulsatus Martinus unde recepi	VI flor.
Item super obitu capitanei Egberti de Wijck fuit semel pulsata Maria unde recepi	IIII flor.
Item in funere relicte Hermanni de Jonge fuit bis pulsata Maria unde recepi	VIII flor.
Item uxoris in funere viduae (?) magistri Joannis de Lendt, matris Helie de Lendt, vicarii nostri, fuit bis pulsata Maria unde recepi	IIII flor.
Item in funere Arnoldi de Buesinchem fuit bis pulsatus Salvator unde recepi	XII flor.
Item super obitu sororis ( <i>Noot: Vermoedelijk stond er eerst sororis, waarvan later sororii is gemaakt</i> ) confratris nostri Wee in Oudewater fuit semel pulsatus Martinus unde recepi	XXX st.
Item super obitu Stephani de Wit, avunculi confratris nostri van den Berch, semel fuit Salvator pulsatus unde recepi	III flor.
Item super obitu Adolphi de Rutenberch fuit semel Maria pulsata unde recepi XI	IIII flor.
Item in funere amite domini Joannis Crap, canonici nostri imperialis, fuit Michael bis pulsatus unde recepi	II flor.
Item super obitu uxoris comitis de Bossu fuit ad instantiam domini archidiaconi nostri, semel pulsatus Salvator unde recepi	III flor.
Item in funere patris domini Henrici Pieck, vicarii nostri, fuit Michael bis pulsatus unde recepi	II flor.
Item super funere Augustini de Sompeke fuit Martinus bis pulsatus unde recepi	VI flor.
Item in obitu domini Joannis Schenck, domini de Toutenburch, fratris Reverendi domini Archiepiscopi nostri, semel pulsatus Salvator, quod ei per captulum remissum est, ergo	nihil.
Item in funere matertere confratris nostri van den Berch, uxoris Joannis Both, bis pulsata Maria unde recepi	IIII flor.
Item in funere Joannis Zaell, fratris domini Cornelii Zaell, subdiaconi nostri, bis fuit pulsatus Michaelis unde recepi	II flor.
Item super obitu domicelle de Splitloff, sororis magistri Joannis de Renesse, canonici S. Joannis Traiectensis, semel pulsata Maria unde recepi	IIII flor.
Item super funere Theodorici Henrici magistri Fabrice ecclesie civilis Traiectensis, semel fuit pulsatus Baptista unde recepi	XX st.

Item super funere magistri Gisberti, organiste nostre ecclesie, fuit bis pulsatus Baptista unde recepi	nihil.
Item in funere domicelle de Cuyck, sororis domini Gerardi Ram, confratris nostri, semel fuit pulsata Maria unde recepi	II flor.
Item super obitu uxoris Marchionis Antwerpiensis semel pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere relicte Luce de Zwardt, filie avunculi confratris nostri Wee, bis fuit pulsatus Martinus unde recepi	III flor.
Item in funere filie sororis dicti domini Wee, bis fuit pulsatus Martinus unde recepi	III flor.
Item super obitu domini Caroli de Brimeux, comitis Megani, semel pulsatus fuit ex mandato capituli Salvator unde solvi custodi ex fabrica ergo hic	nihil.
Item super obitu domicelle de Rijn in Jutfaes semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item super obitu Wilhelmi Beyer in Renen, patris domini Wilhelmi Beyer, confratris nostri, semel pulsata fuit Maria unde recepi	II flor.

### **Rekening van den kanunnik Theodoricus Mulert, aanvangende 1572, 1 Maart**

In primis super obitu Bitteri van den( <i>r?</i> ) Mast consulis Zwollensis pulsata semel fuit Maria unde recepi	IIII flor.
Item super obitu Joannis Roeck(?) civis Traiectensis, semel pulsatus fuit Martinus unde recepi	III flor.
Item super obitu Henrici Valckenair bis fuit pulsatus Salvator unde recepi	XII flor.
Item in funere domini Gerardi then Bosch, canonici S. Petri Traiectensis fuit ter pulsatus Salvator unde recepi	XVIII fl.
Item in funere Henrici domini de Gent semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item super obitu Joannis de Leuwen semel fuit pulsata Maria unde recepi	IIII flor.
Item in funere Elyzabethe uxoris Goswini de Nyendael, matertere domini Gisberti ab Amerongen, vicarii nostri, semel pulsatus fuit Martinus unde recepi	XXX st.
Item in funere domini Theodorici de Zulen, canonici S. Mariae Traiectensis, ter pulsatus fuit Salvator unde recepi	XVIII flor.
Item in funere domini Bernardi de Coesfelt ter pulsata fuit Maria unde recepi	XII flor.
Item super obitu Conradi de Diephout, mairschalci in Apcouda, semel pulsatus fuit Salvator unde recepi	VI flor.
Item super obitu Frederici de Zulen de Hermelen semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item super funere uxoris Wilhelmi de Loon bis fuit pulsata Maria unde recepi	VIII flor.
Item super funere Elyzabethe de Coddendoordt bis fuit pulsata Maria unde recepi	VIII flor.
Item super funere Reverendi domini Gerardi van den Nijkerck, Abbatis Sancti Pauli Traiectensis, bis fuit pulsatus Salvator unde recepi	XII flor.
Item super obitu Arnoldi Freys de Dolre, civis Amersfordensis, semel pulsatus fuit Martinus unde recepi	III flor.
Item super obitu magistri D(omi)nici Boot, consilarii Curie Hollandie, semel pulsatus fuit Salvator unde recepi	VI flor.
Item super obitu domine Elyzabeth de Rynevelt, uxoris Frederici de Zulen de Nyvelt, semel pulsatus fuit Salvator unde recepi	VI flor.
Item super obitu matris domini Joannis de Duvendoorde, confratris nostri, semel pulsatus fuit Salvator unde recepi	III flor.
Item super obitu uxoris domini Presidis Curie Hollandie semel pulsatus fuit Salvator unde recepi	VI flor.
Item super funere matris domini Bernardi de Bochout, canonici S. Petri Traiectensis, semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item super funere Johannis Tymanni, mariti neptis domini Henrici Cronenborch, vicarii nostri, bis pulsatus fuit Michael unde recepi	II flor.
Item in funere Aleidei Ben(?) bis fuit pulsatus Salvator unde recepi	XII flor.
Item in funere uxoris Bernardi Preys bis fuit pulsatus Salvator unde recepi	XII flor.
Item super obitu patris domini Grovesteins, confratris nostri, semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	III flor.

Item super obitu Gerardi de Rijn de Jutfaes semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item super funere Cornelie uxoris Egidii Georgii, neptis domini de Poelenborch, confratris nostri, ex sorore, semel fuit pulsatus Martinus unde recepi	XXX st.
Item super obitu Johannis Stalpert semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere dominici Arnoldi de Honthorst bis fuit pulsatus Martinus unde recepi	VI flor.
Item in funere domicelle de Teylingen bis fuit pulsatus Salvator unde recepi	XII flor.
Item super obitu sororis domini Ottonis de Malsen, confratris nostri, semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	III flor
Item super obitu vidue Conradi de Diephout, mairschalli in Apcouda semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item super obitu filii Nothi(?) de Assendelff semel pulsatus fuit Salvator unde recepi	VI flor.
Item super obitu domini Anthonii de Merten, domini de Essestein, militis, semel pulsatus fuit Salvator unde recepi	VI flor.
Item super obitu patris domini Ottonis de Treslong, confratris nostri, semel pulsatus fuit Salvator unde recepi	III flor
Item super funere Aleidis, matris uxoris nostri pistoris, bis pulsatus fuit Michael unde recepi	II flor
Item super obitu relicte Gerardi de Vliet, patru domini Galeni de Vliet, confratris nostri, semel pulsatus fuit Salvator unde recepi	III fl

### **Rekening van den kanunnik Johannes van Bruhesen, aanvangende 1573, 1 Maart.**

In primis super obitu Godscalci de Wijngaerden semel fuit Salvator pulsatus unde recepi	VI flor.
Item super obitu domini de Duvenvoerde, patru scholastici nostri, semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	III flor.
Item super obitu Jacobi Huyter semel fuit Salvator pulsatus unde recepi	VI flor.
Item in obitu domini Tysnach, presidis, semel fuit Salvator pulsatus unde recepi – quia avunculus domini Michault –	III flor.
Item in obitu Henrici de Zoudenbalch semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item in obitu uxoris Candidi Wittonis, consil(iarii) Hollan(diae) semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item in obitu sororis domini Heremale semel fuit Salvator pulsatus unde recepi	VI flor.
Item in obitu Candidi Wittonis predicti semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item in obitu Reverendi domini Episcopi Middelburgensis semel fuit Salvator pulsatus unde recepi	VI flor.
Item in obitu Jodoci Pieck semel fuit Salvator pulsatus unde recepi	VI flor.
Item in obitu domini Buchell, canonici apud Sanctum Petrum, semell fuit Salvator pulsatus unde recepi	VI flor.
Item in obitu domine de Montfoert semel fuit Salvator pulsatus unde competunt fabrice	VI flor.
Item in obitu Philippi de Mynden semel fuit pulsata Maria unde recepi	IIII flor.
Item in exequiis domini Buchel predicti bis fuit Salvator pulsatus unde recepi	XII flor.
Item super funere senioris Antonii Wolff duabus horis pulsate fuerunt minores campane pro singulis horis X st.	XX st.
Item in obitu N. Catz, marchalci de Montfoert, semel fuit pulsatus Martinus unde recepi	III flor.
Item in obitu domicelle Uytenege semel fuit Salvator pulsatus unde recepi	VI flor.
Item in obitu domini de Groesbeeck semel fuit Salvator pulsatus unde recepi	VI flor.
Item in obitu matris domini Johannis Bogaert semel fuit pulsatus Martinus unde recepi	III flor.
Item in exequiis matris Lobe, schulteti nostri, bis pulsata fuit Maria unde recepi dimidias leges facit	IIII flor.
Item in obitu et exequiis vidue de Snellenberch duabus horis pulsata fuit Maria facit	VIII flor.
Item in obitu fratris domini Ottonis de Tresloinge semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	III flor.
Item in obitu amite domini Galeni de Vliett semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	III flor.
Item in obitu vidue Johannis de Cuylenborch una hora fuit Salvator pulsatus unde recepi	VI flor.
Item in obitu Theodorici Ruysch de pulsatione unius hore cum Maria facit	IIII flor.

Item in obitu sororis Archidiaconi nostri domini Cornelii a Nierop pie memorie semel fuit Salvator pulsatus facit	VI flor.
Item in obitu domine de Bronchorst semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item in obitu Isbrandi de Cauwenhoven et exequiis eiusdem bis pulsata fuit Maria facit	VIII flor.
Item in obitu et exequiis domini Heymanni Ruysch, canonici S. Salvatoris, ter fuit Salvator pulsatus facit	XVIII flor.
Item in obitu domini de Bronchorst semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item in funere domicelle N. de Meerten bis fuit pulsata Maria facit	VIII flor.
Item super funere uxoris D(i?)onisii Uyten Enge bis fuit Salvator pulsatus facit	XII flor.
Item in obitu et exequiis domicelle de Zasbout bis fuit pulsatus Salvator facit	XII flor.
Item in obitu magistri Gisberti Lapp, medici, semel fuit pulsatus Martinus facit	III flor.
Item in obitu sororii domini Georgii de Renesse semel pulsatus fuit Michaelis facit	XX st.
Item in obitu cognate domini Georgii de Groenevelt semel pulsata fuit Maria facit	IIII st.
Item in obitu cuiusdam ex affinibus magistri Guilielmi Lamzwerde, secretarii nostri, semel fuit pulsatus Martinus fac.	III flor.
Item in obitu patrum domini Henrici van der Vecht semel fuit pulsatus Salvator facit	III flor.
Item in obitu domicelle Agnetis de Mourkercken semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item in obitu amite domini Friderici de Reede semel fuit pulsatus Salvator facit	III flor.
Item in obitu et exequiis domini Collaert, canonici ad D. Virginem, ter fuit pulsata Maria facit	XII flor.
Item in obitu et exequiis domine van der Stadt bis pulsatus fuit Salvator facit	XII flor.
Item in obitu magistri Stephani Montani, patrum domini Johannis Montani, semel fuit pulsatus Salvator facit	III flor.

#### **Rekening van den kanunnik Johannes van Schade, aanvangende 1574 1 Maart.**

Item super obitu domini gubernatoris domini Noircarmes semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item super obitu Adriane Adriani, domicelle Delffensis in edibus Joannis Botter, bis fuit pulsatus Salvator unde	XII flor.
Item super obitu Magarete de Gouda cognate episcopi Hebronensis fuit pulsata Maria unde	IIII flor.
Item super obitu Joachimi Ayta, canonici Sancti Johannis ac nepotis prepositi Sancti Johannis, semel fuit pulsatus Salvator unde	III flor.
Item super obitu procuratoris generalis Hollandie Wilhelmi Musii semel fuit pulsatus Salvator unde	VI flor.
Item super obitu domicelle de Assendelft filie Theodorici de Assendelft bis fuit pulsatus Salvator unde	XII flor.
Item super obitu Jacobi de Castro semel fuit pulsata Maria unde	IIII flor.
Item super obitu uxoris consiliarii Criepe filie presidis Numanni semel fuit pulsatus Salvator unde	VI flor.
Item super obitu uxoris custodis templi civilis matris Danielis Bernardi vicarii nostri semel fuit pulsatus Michael unde	I flor.
Item super obitu grapharii Scrijvers bis fuit pulsatus Salvator unde	XII flor.
Item in funere domini Wouteri de Coddenoort, canonici Sancti Petri, ter fuit pulsatus Salvator unde recepi	XVIII flor.
Item super obitu domini Henrici de Leuwen, canonici Sancti Petri, bis fuit pulsatus Salvator unde	XII flor.
Item super obitu domicelle Pieck semel fuit pulsatus Salvator unde	VI flor.
Item super obitu avie Thymanni ten Berch, vicarii nostri, bis fuit pulsatus Martinus unde	III flor.
Item super obitu domicelle de Choristeyn bis fuit pulsata Maria unde	VIII flor.
Item super obitu Cornelie Pijll, matertere confratris nostri, domini Guilielmi Cleeff, fuit pulsata Maria unde	II flor.
Item super obitu Joannis Gerardi Hey, cognati domini Petri Wijnandi fuit pulsata Maria unde	IIII flor.
Item super obitu avie secretarii nostri Lamzwerde, uxoris Sanderi de Bommel, fuit pulsatus Martinus unde	XXX st.
Item super obitu domicelle Elie de Zuylen, filie Joannis de Zuylen, semel fuit pulsatus Salvator unde	VI flor.
Item super obitu domicelle de Essesteyn semel Salvator	VI flor.

Item super obitu Dionisii WtenEnge semel fuit pulsatus Salvator unde	VI flor.
Item super obitu matris domini de Assendelft semel fuit pulsatus Salvator unde	VI flor.
Item super obitu Gerardi Poth, avunculi domini Lentuli, bis fuit pulsata Maria unde	IIII flor.
Item super obitu Stephani de Zuylen, fratris domini Joannis de Zuylen semel pulsatus Salvator	III flor.
Item super obitu Johannis ab Eck semel pulsata Maria unde	IIII flor.
Item super obitu Wilhelmi Feyt semel fuit pulsata Maria unde	IIII flor.
Item super obitu Gerardi a Culenborch semel fuit pulsatus Salvator unde	VI flor.
Item super obitu Everardi a Schayck, avunculi domini Adriani a Schayck, semel fuit pulsatus Martinus unde	XXX st.
Item super obitu Johannis Bemont semel fuit pulsatus Martinus unde ex dispositione capituli	XXX st.
Item super obitu magistri Martini a Sneek, canonici Sancti Petri, bis fuit pulsata Maria unde	VIII flor.
Item super obitu Elysabeth, uxoris Cornelii de Leuwen, semel fuit pulsata Maria unde recepi	IIII flor.
Item super obitu Hugonis Poth semel fuit pulsata Maria unde	IIII flor.
Item super obitu matris balivi Traiectensis semel fuit pulsatus Salvator unde	VI flor.
Item super obitu magistri Arnoldi Pynssen, advocati curie Hollandie, semel fuit pulsatus Salvator unde	VI flor.
Item super obitu Secretarii curie Traiectensis, Theodorici a Vreeswijck sororis Lentuli, vicarii nostri, semel fuit pulsata Maria unde recepi	II flor.
Item super obitu domicelle de Voorst bis fuit pulsatus Salvator	XII flor.
Item super obitu domini ab Oisterwijck semel fuit pulsatus Salvator unde	VI flor.
Item super obitu sororis domini Nicolai, penitentiarii nostri, semel fuit pulsata Baptista unde	XV st.
Item super obitu Mechteldis van den Berch, cognate domini Johannis van den Berch, semel fuit pulsatus Martinus unde	XXX st.
Item super obitu domini Cleeff, canonici Sancti Petri, bis fuit pulsata Maria unde	IIII flor.
Item super obitu Saris de Coninck semel fuit pulsatus Salvator unde recepi	VI flor.
Item super obitu matertere domini Valerii a Cuyck bis fuit pulsatus Martinus unde recepi	III flor.
Item super obitu Lubberti de Compostel, camerarii civitatis Traiectensis, bis fuit pulsatus Martinus facit	III flor.

### **Rekening van den kanunnik Johannes van Schade, aanvangende 1575 1 Maart**

Item in primis recepi in obitu domicelle Catharina a Steynemoelen ex pulsu duarum horarum cum campana Maria	VIII flor.
Item in obitu domini Johannis de Branson semel fuit pulsatus Salvator	VI flor.
Item in obitu sororis Guilielmi ab Otterspoer, ludimagistri nostri, semel fuit pulsatus Michael	XX st.
Item in obitu matris domini Cornelii Steen, vicarii nostri, bis fuit pulsatus Martinus	III flor.
Item super obitu matertere Cornelii a Royensteyn, vicarii nostri, semel fuit pulsatus Martinus	XXX st.
Item super obitu Petri de Colenberch semel fuit pulsatus Salvator facit	VI fl.
Item super obitu domicelle Catharine de Egmont, matris confratris nostri Treslong, bis fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu Guilielmi Cantheri semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu Lofferiei de Cuylenburch semel fuit pulsatus Salvator	VI flor.
Item super obitu domini Wessellii van den Boetselaer, domini de Asperen, etc. semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu domicellae Elysabeth de Bueren semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu matris domini Alpherdi de Coninck, canonici S. Petri, semel fuit pulsatus Salvator	VI flor.
Item super obitu Johannis Zasbout, burgimagistri Delphensis, semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu magistri Tymanni de Moerendael, canonici S. Salvatoris Traiectensis, avunculi confratris nostri Cuyck tribus horis cum dimidia fuit pulsatus Salvator facit	X flor. X st.
Item super obitu Arnoldi ab Honthorst semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu domicelle Huyters uxoris domini cancellarii Gelriae semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.

Item super obitu domini Alberti Steling, vicarii nostri, fuit pulsatus Martrinus	nihil.
Item super obitu Adriani a Pallaes, fratris confratris van der Vecht, fuit semel pulsatus Salvator facit	III flor.
Item super obitu Sperenwoude semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu vidue Adriani ab Hindersteyn fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu Bernardi Nycolaii, patris Adriani vicarii nostri, bis fuit pulsatus Martinus facit	III flor.
Item super obitu viduae burgimagistri Gaudani Hey semel fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu uxoris cancellarii Brabantiae semel fuit pulsatus Salvator	VI flor.
Item super obitu domini Henrici a Moerendael, canonici S. Petri, confratris nostri Cuyck ( <i>verwantschap niet aangegeven</i> ) semel fuit pulsata Maria facit	II flor.
Item super obitu Adolphi a Tuyckel ( <i>Twickel?</i> ) semel fuit Salvator pulsatus facit	VI flor.
Item super obitu Johannis Lofferdi Vermeer semel fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu sororis domini Petri de Weert, vicarius ecclesiae nostrae, fuit pulsatus Martinus facit	XXX st.
Item super obitu Othonis a Pieck, dominus de Tienhoven, semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu van der Baen, cancellarii Hollandiae, semel fuit pulsatus Salvator	VI flor.
Item super obitu domicellae Catharinae a Pynssen, cognatae confratris nostri Treslong, semel fuit pulsatus Salvator facit	III flor.
Item super obitu Hadewige domicelle van Suylen van Nyvelt, cognatae scolastici Traiectensis, semel fuit pulsatus Salvator	III flor.
Item super obitu Anthonii a Merthen semel fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu Henrici a Zaudenbalch semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu capitani Conrardi Cordoeven de Mynden semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item in funere Verhooch burgimagistri Leydensis fuit pulsatus Salvator pro dimidiata hora facit	III flor.
Item super obitu domine Walburgis de Boetselaer semel fuit pulsatus Salvator	VI flor.
Item super obitu Amelii de Haeften advocati Hollandiae semel fuit pulsata Maria	IIII flor.
Item super obitu Johannis Berck semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu domicelle Helwych van Merthen van Abcauda semel fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu domicellae Agathe Feyt semel fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu domicelle Foecken semel fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu matris domini Henrici Verbeeck, vicarii nostri, bis fuit pulsatus Martinus facit	III flor.
Super obitu domini Cornelii van Sterrenborch, canonici S. Johannis, semel fuit pulsata Maria	IIII flor.
Super obitu magistri Wilhelmi van den Berch semel fuit pulsata Maria facit	II flor.

### Rekening van den kanunnik Johannes van Schade, aanvangende 1576 1 Maart.

Item in primis recepi in obitu camerarii civitatis Lubberti de Compostel, quia nepos domini Wede, semel fuit pulsatus Martinus facit	XXX st.
Item in obitu Henrici ab Eck de Amersfort semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item in obitu Theodorici Vos, centurionis, semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item in obitu procuratoris Hollandie Quesnoyt(?) semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item in obitu domicellae Mariae van der Mijle semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item in obitu Hermannii a Voetbergen ( <i>Boetbergen</i> ) sculteti Neomagensis semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu uxoris Rochii Vorstii fratris confratris Vorstii semel fuit pulsata Maria facit	II flor.
Item super obitu Mathiae Block, cognati domini Wede, semel fuit pulsatus Martinus facit	XXX st.
Item super obitu magistri Johannis a Bacx bis fuit pulsata Maria facit	VIII flor.
Item super obitu dominae Catharine de Scothen, priorisse in Wittefrouwen, semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu Florentii Taetz ab Amerongen semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu Jacobi Vermeer semel fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu Johannis Bol, consulis olim Traiectensis, semel fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu Reverendi Francisci Sonni, Episcopi Antwerpiensis, patruum confratris de Campo, semel fuit pulsatus Salvator facit	III flor.

Item super obitu Gijsberti ab Hemert, domini in Slingerlant, semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu magistri Gijsberti a Baern semel fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu domini Arnoldi Pieck semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu Reverendi Johannis a Knijff, episcopi Groningensis, semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu Gijsberti ab Haeften, fratris confratris nostri ab Haeften, semel fuit pulsata Maria facit	II flor.
Item super obitu domicelle de Sparenwoude semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu Hermanni Johannis van der Meer semel fuit pulsata Maria facit	III flor.

### **Rekening van den kanunnik Johannes van Schade, aanvangende 1577 1 maart**

Item in primis super obitu Cornelii Ottonis bis sunt pulsata Maria facit	VIII flor.
Item super obitu presidis semel fuit pulsatus Salvator quia patruus confratris Ayta solvit	III flor.
Item super obitu Wilhelmi Feyt semel fuit pulsata Salvator facit	VI flor.
Item super obitu Cornelii Vermaet semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu Johannis Gerardi ab Amerongen semel fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu filie Lamberti de Noort semel fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu domine Elysabethae de Locaert semel fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu Servatii Vertsteyn, procuratoris Hollandie, bis fuit pulsatus Salvator facit	XII flor.
Item super obitu domini Bernardi Bockhorst, canonici Sancti Petri, bis fuit pulsatus Salvator facit	XII flor.
Super obitu domicelle de Vliet bis fuit pulsatus Salvator facit	XII flor.
Item super obitu Johanne Cathers semel fuit pulsatus Salvator	VI flor.
Item super obitu Petri Sael semel fuit pulsatus Martinus facit	III flor.
Item super obitu domicelle Wilhelme de Cuylenborch semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu dominae de Nijenroede semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu Johannis de Hensberch, nepotis confratris van den Berch semel fuit pulsata Maria	II flor.
Item super obitu Stephani de Helsdingen semel fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu Petri Gisberti, avunculi confratris Haeften bis fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu dominae de Lockhorst semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu Annae de Loon semel fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu domine Johanne de Gaesbeeck uxoris Johannis Taetz ab Amerongen semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu domini Pauwen semel fuit pulsata Maria facit	IIII flor.
Item super obitu Johannis Sael fuit pulsata Maria bis facit	VIII flor.

### **Rekening van den kanunnik Ausonius van Galama, aanvangende 1578 1 maart.**

Item imprimis 15 Martii super obitu domicelle Knoops, vidue magistri Hendrici Pijll, matertere confratris nostri Cleeff fuit semel pulsata Maria facit	II flor.
Item 7 <sup>a</sup> Aprilis super obitu domicelle dicte dJongh fuit semel pulsata Maria	IIII flor.
Item 19 eiusdem super obitu Wilhelmi de Verduyst militis Jerosolimitani fuit semel pulsatus Martinus facit	III flor.
Item 22 eiusdem super obitu magistri Cornelii domini de Baertwijck fuit semel pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item 23 et 24 eiusdem super obitu magistri Jacobi de Moerendael advocati, avunculi confratris nostri Cuyck fuit bis pulsata Maria facit	IIII flor.
Item 26 eiusdem super obitu vidue Johannis de Renesse, alias Schimmelpennings fuit semel pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item 17 et 19 Maii super obitu Anthonii Petri de Vechten, civis Traiectensis, fuit bis pulsatus Michael facit	IIII flor.
Item 8 Junii super obitu Theodorici de Oestrum militis Jerosolimitani fuit semel pulsatus Salvator facit	VI flor.

Item 14 Juni super obitu Gerardi Knoops, advocati, fuit semel pulsata Maria facit	IIII flor.
Item 26 eiusdem super obitu matris confratris nostri Micoult, fuit semel pulsatus Salvator facit	III flor.
Item 23 July super obitu patris confratris nostri Johannis a Schade fuit semel pulsata Maria facit	II flor.
Item 26 July super obitu Jheronimi Revelasco fuit semel pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item 29 et 31 July super obitu Anthonii Anthonii, schobatoris nostri, in Vechta submersi, fuit bis pulsatus Martinus sed quia juratus ecclesie iuxta consuetudinem hic	nihil.
Item 4 Septembris super obitu magistri Cornelii Valerii professoris lingue latine apud Lovamen ..ac ecclesie nostre vicarii fuit semel ob eius singularum eruditionem pulsatus Salvator sed propter eius beneficia erga confratres nostros subinde exhibta et quia ecclesie etiam iuratus iuxta consuetudinem	nihil.
Item 14 eiusdem in obitu domicelle de Doeyenborch fuit semel pulsatus Martinus facit	III flor.
Item 13 Octobris super obitu Francisci de Bousshuysen, capitanei, fuit semel pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item 25 eiusdem super obitu domicelle Mechteldis de Erp fuit semel pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item 28 Octobris ac 5a Novembris super obitu Cornelii Uten Engh, scholastici ac senioris canonici apud domini Petri, fuit bis pulsatus Salvator facit	XII flor.
Item 31 Octobris super obitu Gerardi Godefridi patris Anthonii Van den Eem, imperialis ecclesie nostre, fuit semel pulsatus Martinus facit	XXX flor.
Item 9 <sup>a</sup> Novembris super obitu nobilis viri Ghijsberti de Baern, dominus de Schoonauwen, fuit semel pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item 22 Novembris super obitu Petri de Wynsen fuit semel pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item 2 <sup>a</sup> decembris super obitu Johannis Schetter senioris, canonici apud S.Salvatoris ac Sutphaniensis prepositi, fuit semel pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item 9 et 15 eiusdem super obitu Reverendi domini Johannis de Hoochlant, ecclesie B.Marie decani ac thesaurii, fuit ter pulsatus Salvator facit	XVIII flor.
Item 17 et 22 eiusdem super obitu Henrici de Rijnevelt, quondam huius civitatis consulis, fuit bis pulsatus Salvator facit	XII flor.
Item 19 Decembris super obitu Bernardi de Renesse, fratris Georgii de Renesse, confratris nostril, fuit semel pulsatus Salvator facit	III flor.
Item 28 eiusdem super obitu magistri Johannis de Pennants fuit semel pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item 4 <sup>a</sup> Januarii super obitu generosi domini de Boussu fuit semel pulsatus Salvator , sed propter beneficia patrie exhibitae hic	nihil.
Item 29 Januarii ac 3a Februarii super obitu magistri Cornelii de Jonghe, ecclesie B.Marie canonici, fuit bis pulsatus Salvator facit	XII flor.
Item 16 ac 22 februarii super obitu Laurentii Goswini de Nyendaell, avunculi Ghijsberti de Amerongen, vicarii ecclesie nostre, fuit bis pulsatus Martinus facit	III flor.

### **Rekening van den kanunnik Ausonius van Galama, aanvangende 1579, 1 Maart**

In primus 16 Martii ad instantiam confratris nostri Gerardi Beyer in obitu Vincentii aurificis est semel pulsatus Martinus	III flor.
Item 25 Aprilis in obitu generosi domini de Weerdenborch est semel pulsatus Salvator	VI flor.
Item 4 <sup>a</sup> Mai in obitu Herois domini de Essestheyn est semel pulsatus Salvator	VI flor.
Item 30 Maii in obitu domicelle de Suylen, abbatisse in Vrouclooster, est semel pulsatus Salvator	VI flor.
Item 16 Juny in obitu Wilhelmi de Wijckersloot, Regie Majestatis tonsoris, est semel pulsatus Salvator	VI flor.
Item 2 <sup>a</sup> Julii in obitu Johannis Jacobi ecclesie nostre ac Statuum runcii est semel pulsata in minoribus camapanis, sed quia ecclesia nostre suppositus ergo hic nihil	nihil.
Item 13 July in obitu et funere Geertudis Boeyens, matris Nicolai de Haerlem, est bis pulsatus Martinus	VI flor.
Item 3 <sup>a</sup> Augusti in obitu Venerabilis domini Ludowici a Schoerle, canonici apud S.Salvatorum, est semel pulsatus Salvator	VI flor.
Item 14 Augustus in obitu et funere domicelle Delaine, uxoris Johannis de Meerenburg, est bis pulsata Maria	VIII flor.

Item 17 Augusti in obitu et funere Petri de Cauwenhoven est bis pulsata Maria	VIII flor.
Item 7 <sup>a</sup> Septembris ad instantiam confratris nostri van den Berch in obitu Aleydis Jacobi, neptis sue, est semel pulsata Maria	II flor.
Item 19 octobris ad instantiam Theodorici Beverwijck, vicarii nostri, in obitu Mechteldis Bijndop, matertere sue, est semel pulsatus Martinus	XXX st.
Item 4 Novembris in obitu domini Eustachii de Hemert, drossati tho Meegen, est semel pulsatus Salvator	VI flor.
Item 19 Novembris in obitu filii Loufferdi Verhaer est semel pulsatus Salvator	VI flor.
Item 8 Decembris in obitu Cornelii Huberti Hoechbeen alias Monsuer, civis Traiectensis, est semel pulsatus Martinus	III flor.
Item 22 Decembris in obitu generosi domini Nicolai de Bronckhorst, domini van den Stadt est semel pulsatus Salvator	VI flor.
Item 7 <sup>a</sup> Januarii ad instantiam confratris nostri Ottonis de Malsen in obitu Anthonii de Malsen, fratris, est semel pulsatus Salvator	III flor.
Item 17 Januarii in obitu Wijchardi Scuering, ecclesie Beate Marie Traiectensis canonici ac Clivie prepositi, est semel pulsatus Salvator	VI flor.
Item 19 Januarii in obitu nobilis viri Theodorici de Ermelen van Waudenberg est semel pulsatus Salvator	VI flor.
Item 22 Januarii in obitu Alberti de Buessichem, ecclesie S.Salvatoris canonici, est semel pulsatus Salvator	VI flor.